
L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a
cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale
o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con
firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs
39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
PG0074141_2018_Lettera_firmata.pdf: Rainaldi Francesco 993285192CDBFF7285636F64D8E255271

77B4E54B0893A3A8E4345B2F353153A

DOCUMENTI:

[05-01-04]

CLASSIFICAZIONI:

Francesco Rainaldi 

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

PA 32/2018 – PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
OTTIMIZZAZIONE DELLA FLOTTA, NOLEGGIO A LUNGO TERMINE SENZA
CONDUCENTE DI AUTOVEICOLI DESTINATI AL SERVIZIO DI CAR SHARING
AZIENDALE E CONTESTUALE ACQUISTO DI N. 289 AUTOVEICOLI DI
PROPRIETA' DELL'AUSL DI BOLOGNA, CON SERVIZIO DI GESTIONE
FLOTTA PER 430 AUTOVEICOLI. APPALTO VERDE. C.I.G. 7478595BD1.
RISPOSTA A QUESITO N. 2.

OGGETTO:

11/06/2018DATA:

0074141NUMERO:

Protocollo generaleREGISTRO:

ASL_BOAOO:

FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE



Azienda USL di Bologna 
Sede legale: via Castiglione, 29 - 40124 Bologna 
Tel +39.051.6225111 fax +39.051.6584923 
Codice fiscale e partita Iva 02406911202
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Si riportano le richieste di chiarimento riguardo l'allegato 3 (Veicoli oggetto di contratto e importo a
base di gara) formulate da un Operatore Economico e le risposta dell’AUSL.

QUESITO
Pregasi volerci confermare che la percorrenza indicata in Km per ogni singolo mezzo (3 colonna) fa
riferimento all'intera durata contrattuale (10 colonna "Mesi Contratto").
 
RISPOSTA
NO. La percorrenza indicata in km è relativa a un anno, quindi percorrenza è da intendersi Km/anno.
 
QUESITO
Le lettere ed i numeri indicati alternativamente nella 1 colonna "Periodo" a cosa fanno riferimento?

RISPOSTA
Le lettere ed i numeri indicati alternativamente nella 1 colonna "periodo" fanno riferimento alla tabella
riportata a pag.4 del capitolato speciale e individuano i vari gruppi di veicoli.

QUESITO
E' possibile individuare quali veicoli dell'elenco mezzi sono riconducibii ai veicoli di cui alla parte di tabella
denominata "Gestione ceduti all'aggiudicatario?

RISPOSTA
I veicoli di cui alla parte di tabella nominata "Gestione ceduti all'aggiudicatario" sono tutti quelli di cui al
documento "Elenco degli autoveicoli di proprietà dell'Azienda usl di Bologna oggetto di cessione" e quelli
individuati con l'etichetta "da cedere" nella colonna "Titolo d'uso" riportata nel documento "Parco auto
Azienda Usl di Bologna".
 
A disposizione per eventuali ed ulteriori chiarimenti, si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.
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